c. 708-713 «Processus inter dominum Franciscum Pulitum civem Senensem procuratorem domine Marcholine filie quondam done Dorothee olim uxoris ser Ioannis hospitis ad insignum Sancti Georgii et dictum ser Ioannem eius privignum» 1522 apr. 8 - post mag. 3

c. 720-724v «Testes examinati in executione litterarum magnificorum dominorum Auditorum novorum serenissimi ducalis Dominii Venetiarum ad instantiam domini Ioannis Francisci de Manentibus intervenientis nomine commissarie quondam domini Benedicti de Carlonibus» 1522 apr. 8 - 12

c. 730-734 «Testes examinati in executione litterarum magnificorum dominorum Auditorum novorum sententiarum illustrissimi ducalis Dominii Venetiarum ad instantiam Peregrini et Marci de Fofanis districtus Mestre» 1522 apr. 11 - 12

c. 738-747v «Processus inter ser Ioannem Polentam Patavum et Aloysium Ronchatum ex una parte et Baptistam Ronchatum ex parte altera» 1522 ago. 26 - ott. 24 con antecedenti da 1503 giu. 6

c. 754-760 «Testes examinati in executione litterarum magnificorum dominorum Auditorum novorum sententiarum illustrissimi ducalis Dominii Venetiarum ad instantiam fabric' Sanctorum Felicis et Fortunati de Noalo seu intervenientium pro ea» 1522 apr. 30 - ago. 29

c. 766-785 «Processus inter Iacobum Fabronum ex una et ser Hieronymum Casarinum de Monigo ex altera». A c. 781 tratto di albero genealogico di Domenico Rosso, fabbro 1522 mag. 26 - ago. 11 con antecedenti da 1416 lug. 24

c. 804-807v «Processus inter dominam Agnetem relictam quondam Iacobi Fuzi ex una et Blasium Sutorem ex altera parte» 1522 giu. 16 - lug. 9 con antecedenti da 1501 nov. 17

c. 812-813 «Processus inter ser Pasarinum Brugnolum ex una et ser Ioannem Malvestitum ex altera» 1522 mar. 26

- c. 816-818v «Processus inter Bartholomeum Maserium de Rubegano ex una et ser Iacobum Symionatum de Veternigo ex alia» 1522 mag. 31
con antecedenti da
- 1521 ago. 18
- c. 822-832 «Processus inter donam Cecilliam relicta quondam Marsili Becharii ex una et donam Margaritam Zamengam ex altera» 1522 gen. 22 - mar. 6
con antecedenti da
- 1503 dic. 20
- c. 844 «Processus inter ser Bartholom Zamengo ex una agentem et magistrum Franciscum cararium de Pillis ex altera deffendentem». Le carte del processo sono state strappate 1522 giu. 17
- c. 848-853 «Processus inter Laurentium quondam Laurentii Negrati et Thomium Negratum eius nepotem» 1522 lug. 29 - ago. 11
con antecedenti da
- 1519 gen. 22
- c. 860-864v «Processus inter Laurentium Zamengo et Matheum Rosso» 1522 giu. 14 - 1523 feb. 19
- c. 870-873 «Processus inter ser Ludovicum Milanum et ser Ioannem hospitem in Noalo» 1522 giu. 11 - 14
- c. 877-880 «Testes examinati in executione litterarum clarissimi domini potestatis et capitanei Tarvisii ad instantiam domini Aloysii Sugana Tarvisinii equitis» 1522 mag. 20
- c. 885-894v «Processus inter Bernardinum Fabrum de S(an)bugedo districtus Tarvisii et Bastianum Fabrum de villa Salzani Anoalis districtus» 1522 mag. 24 - 1525 gen. 28
con antecedenti da
- 1424 ago. 18
- c. 904-905 Processo di Matteo Rosso da Ponte e fratelli contro Bartolo «Guizonatum» 1522 mag. 19 - 22
- c. 909-911v «Processus inter dominum Berthucium Lamberti ex una et Dominicum dictum el Zago Sbarim pro quadam decima» 1522 lug. 4 - ott. 17
- c. 915-925 «Processus inter donam Magdalena uxorem quondam Hieronymi Casarini de Scorcedo ex una et Iacobum Fabronum de Monigo ex alia super deposito per eam facto super emptione camporum quinque cum dimidio terre empte per ipsum ser Hieronymum a Petro et Marco Fabrono» 1522 giu. 25 - set. 10
- c. 937-942v «Processus inter dominum Bartholomeum de Arpo nobilem Tarvisinum et dominum presbiterum Dominicum Testam et alias nominatos in protestatione dicti domini Bartholomei sive domini Francisci sui filii» 1522 giu. 23 - 28
- c. 949-955 «Processus inter Sebastianum Segallam de Noalo quondam ser Petri et dominum Rambaldum Advogarium nobilem Tarvisinum» 1522 lug. 9 - ago. 11
con antecedenti da
- 1482 nov. 19

- c. 959-962 «Processus inter ser Ludovicum Milanum ex una et ser Hieronimum de Cremona et dominam Nicolosam eius uxorem» 1522 mag. 28 - giu. 21
- c. 968-984 «Processu inter dominum Ioanem Baptustini de Bordugo ex una et illos de Bonaldis ex altera» 1522 lug. 23 - 1523
- mar. 18
- c. 1000-1005v «Processus inter Thadeum Bigolinum de Salzano ex una et dominum Petrum Milanum civem Novali ex altera» 1522 ott. 24 - 1526
- ott. 3 con antecedenti da
- 1494 nov. 18
- c. 1012-1022v «Proclamaciones facte in executione litterarum ducalium pro gravaminibus illorum qui intendebant se dolere de estimo sive taxa facta sub magnifico predecessore cum litteris responsivis scriptis serenissimo Dominio in ipsa et materia computorum colectarum» 1522 nov. 5 - 1523 feb. 6
- c. 1034-1040 «Processus et sententia domine Margarite et Antonie sororum quondam Petri Gobi de Fossalta cum Antonio earum fratre et Ioanne Maria quondam Melchioris nominibus quibus interveniunt». A c. 1037-38 tratto di albero genealogico di Pietro Gobbo 1522 giu. 11 - ott. 13
- con antecedenti da
- 1489 giu. 17
- c. 1042-1048 «Processus inter Iacobum quondam Gasparis Fabroni ex una et ser Hyeronimum Cassarinum de Scorcedo ex altera in causa depositi ducatorum XXXVII cum dimidio facti per dictum Iacobum super una petia terre cum dimidia^a» 1522 set. 1 - 9
- con antecedenti da 1516 lug. 24
- c. 1054-1055v «Processus domini Hieronimi Tirete doctoris cum domino Ioanne Aloysio fratre suo super protestatione et deposito dicti domini Hieronimi cum voluntaria cessione et pronuntia super uno quarto cum dimidio terre empte a Nicola Nasinbeno» 1522 set. 22 - nov. 10
- c. 1058-1065 «Processus inter Dominicum de Cancellariis ex una et Ioannem Antonium Barberium ex altera» 1522 ago. 20 - 1523
- feb. 20
- c. 1072-1078 «Processus inter reverendum sacr' theologi' magistrum Martinum a Bastia ordinis minorum Sancti Francisci procuratorem monasterii Sancti Georgii de Noalo ex una et dominum Bartholomeum de Menegaldis de Tarvisio ex altera» 1522 ott. 24 - nov. 18

- c. 1086-1111v «Processus inter Matheum et Danielem de Cagnatis de Blanchadis ex una et
Hospitalem Pietatis Venetiarum sive intervenientes pro eo ex altera»
feb. 23 1522 ago. 20 - 1523
con antecedenti da
- 1457 apr. 23
- c. 1122-1125v «Processus inter Trivisanum de Castrofranco uti tutorem
filiorum quondam Sandri de Zaniolis ex una et donam
Mariam relictam quondam Ade Negrati ex altera»
1522 nov. 29 - 1523 mar. 26
con antecedenti da 1510 ago. 25
- c. 1130-1140 «Processus inter donam Mariam relictam quondam Ioannis
Feltrini ex una et Bertholotum quondam Ioannis Batilane
habitantem in Noale»
1522 ott. 15 - 1523 feb. 26
- c. 1142-1151 «Processus inter dominum presbyterum Hectorem a Bastia plebanum Anoalis ex
una et massarios scolle Sancte Marie Batutorum ex altera» 1522 set. 1 - 1523
feb. 26 con antecedenti da
- 1502 lug. 17
- c. 1160-1161v «Processus inter Dominicum quondam Iuliani Rubei et magistrum Adam fabrum
eius sacerum» 1522 nov. 24 - 28
- c. 1164-1171 «Processus inter Iacobum Vitalis et Angelum fratres super remissione sententi'
obtente per Vincentium Campagnarum contra dictum Iacobum de libris 16
remisse per magnificos dominos Auditores novos sententiarum» 1522 ott. 4 -
1523 mar. 29
- c. 1176-1177v «Processus inter magistrum Petrum calderarium et donam Agnetem uxorem ser
Beltrami Merzarium habitantem Novali» 1522 ott. 20 - nov. 5
- c. 1180-1186 «Processus inter Matheum de Rubeis et Bastianum de Rubeis ex una, donam
Margaritam relictam quondam Perini de Rubeis ex alia» 1522 nov. 14 - 1523 gen.
14
- c. 1190-1195 «Processus inter Bonum et fratres de Zanibonis ex una et ser Laurentium de
Zanibonis nomine quo intervenit ex alia» 1522 set. 17 - 24
- c. 1202-1212v «Processus inter Bernardum Casarinum uti depositarium ex una et Nicolaum
Casarinum ex altera»
mar. 23 1522 dic. 4 - 1523
con antecedenti da
- 1505 mar. 15
- c. 1216-1219 «Processus inter Paulum Pastrello ex una et Angellum ac Aloysium Pastrello ex
altera» 1522 nov. 10 - dic. 5
- c. 1224-1225 «Processus Bartholi Bortolasii cum domino Petro Milano procuratore aserto
domini Andree Dulcis et domino Bernardo Marino» 1521 dic. 18 - 20

- c. 1228-1230v «Processus inter ser Ioannem Baptistam de Marostica de Freschis uti procuratorem domine Dam' uxoris Trivisani de Castrofranco ex una et dominam Mariam relictam quondam magistri Ad' fabri de Noalo» 1522 set. 17 - 19
- c. 1234-1235v «Processus done Madalene Longe cum domino Andrea Anzolo de Briana» 1523 *ante feb. 27 - mar. 23*
- c. 1238-1239v «Inventarium factum de bonis quondam ser Petri Violati de Noalo» 1523 mar. 10
- c. 1242-1243v «Processus inter magnificam dominam Mariam Mema ex una et donam Ursulam Fasolatam ex altera»
- 1522 ago. 26 - 27
- c. 1246-1250 «Processus inter donam Mariam Schiavetam et ser Gabrielem Campagnarium civem Noalis»
- 1522 dic. 22 - 1523
- mar. 20
- con antecedenti da
- 1449 nov. 1
- c. 1252-1253 «Processus inter Donatum Michelinum ex una et Melchiorem Scatolinum ex altera»
- 1522 lug. 7
- c. 1256-1272v «Processus super revisione computorum collectarum proiectarum in isto loco Anoalis ab anno 1510 usque ad presens exactarum per masarios istius spectabilis comunitatis Anoalis de mandato serenissimi Dominii nostri Venetiarum. Annorum 1510 et 1511»
- 1522 gen. 3 - 1523
- gen. 16
- c. 1284-1289 «Processus super revisione computorum quondam ser Bernardini Musaragni olim masarii spectabilis comunitatis Anoalis. Anni 1511, 1512»
- 1522 mag. 17 - dic. 15
- c. 1292-1315 «Processus super revisione computorum ser Francisci de Fabris olim massarii civillitatis Noalis pro anno 1513 in executione mandat(orum) ducal(ium)»
- 1522 mag. 10 - dic. 15
- c. 1317-1333v «Processus super revisione computorum ser Hyeronimi Nigro olim massarii civillitatis Noali pro anno 1514 in executione litterarum et mandatorum ducalium»
- 1522 mag. 22 - post dic. 30
- c. 1335-1376 «Processus super revisione computorum colectarum proiectarum ser Nicolao Campagnario massario ipsius spectabilis civillitatis Anoalis pro anno 1515 in executione ducalium litterarum»
- 1522 giu. 16 - dic. 15
- c. 1379-1391 «Processus super revisione computorum magistri Francisci de Zandonatis olim masarii civillitatis Novali pro anno 1516 in executione litterarum et mandatorum ducalium»
- 1522 giu. 30 - dic. 15
- c. 1393-1417 «Processus super revisione computorum ser Antoni de Grandis olim massaris spectabilis comunitatis Anoalis pro anno 1518 pro executione ducalium mandatorum»
- 1522 giu. 30 - dic. 15

Volume reggimento *civilium*. Podestà Antonio Venier

Vol. cart. senza cop.; num. orig. con integr., c. 160-1033; mm 320x220

- | | | |
|----------------|---|---|
| c. 160-206 | Registro <i>civilium</i> | <i>ante</i> 1524 apr. 13 - ago. 25 |
| c. 208bis-241v | «Expensarum taxatarum» | 1523 apr. 14 - 1524 ott. 17 |
| c. 260-310 | «Buletarum vini» | 1523 apr. <i>ante</i> 12 - 1524 ago. 21 |
| c. 312-323v | «Contralittere» | 1523 apr. 13 - 1524 ago. 21 |
| c. 330-334v | «Sequentia processus inter dominum Mapheum de Cumo ex una et spectabilem doctorem dominum Hieronimum Tireta ac dominum Ioannem Aloysium fratres nobiles Tarvisinos ex altera» | 1523 apr. 13 - 1524 lug. 5 |
| c. 340-350v | «Sequentia processus inter Hospitale Pietatis Venetiarum ex una et Matheum de Cagnatis ac consortes ex altera» | 1523 mar. 20 - 1524 |
| | gen. 12 | con antecedenti da |
| | 1519 mar. 19 | |
| c. 354-359v | «Sequentia processus inter Trivisanum de Castrofranco uti tutorem filiorum quondam Sandri de Zaniolis ex una et dominam Mariam relictam quondam Add' Negrati ex altera» | 1523 apr. 14 - nov. 16 |
| | | con antecedenti da 1505 ago. 30 |
| c. 361bis-369 | «Sequentia processus inter ser Bernardum Casarinum ex una et Nicolaum Casarinum ex altera super deposito facto sub magnifico domino proximo precessore» | 1523 apr. 14 - lug. 16 |
| | | con antecedenti da |
| | 1498 ago. 22 | |
| c. 371-375 | «Sequentia processus domine Magdalene de Longis de Briana cum domino Andrea ab Angelo et fratribus» | 1523 apr. 21 - mag. |
| | 22 | |
| c. 377-393v | «Sequentia processus inter dominum Petrum Milanum ex una et spectabilem comunitatem Noali ex altera» | 1523 apr. 23 - 1524 |
| | mag. 4 | con antecedenti da |
| | 1520 gen. 8 | |
| c. 396-407 | «Processus inter Franciscum et fratres de Bonaldis ac alios litis consortes ex una et Prosdocimum Bellinatum ex altera» | 1523 mag. 6 - nov. 24 |
| | | con antecedenti da |
| | 1427 ago. 27 | |
| c. 418-421 | «Processus eque' sive puletre' inter Bartholom Sbarinum de Sancto Abdone ex una et Meneginum Longum ex altera» | 1523 apr. 28 - mag. 8 |

- c. 424-455 «Processus inter Franciscum et fratres de Bonaldi ac alios litis consortes ex una et ser Antonium Bellinatum ex altera». A c. 426 tratto di albero genealogico della fam. Bonaldi 1523 mag. 6 - 1524 apr. 22 con antecedenti da 1405 feb. 6
- c. 465-480 «Processus inter Hospitale Pietatis Venetiarum ex una et ser Stephanum Chynelatum de Madernis ex altera occasione protestationis facte super stridis» 1523 mag. 6 - 1524 gen. 12 con antecedenti da 1472 ott. 20
- c. 490-496v «Processus inter donam Cansandram de Zuandonatis ex una et dominam Magdalenam de Andriolis sive heredes quondam ser Iacobi de Zuandonatis ex altera» 1522 mag. 9 - 1523 mag. 30 con antecedenti da 1516 apr. 6
- c. 500-502 «Processus equ' inter dominum presbiterum Marcum Vacolinum ex una et Antonium de Tuoniis ex altera» 1523 giu. 19
- c. 506-508v «Perticationes pro Hospitale Pietatis Venetiarum» 1523 mag. 12
- c. 512-515 «Processus inter dominam Cassandram de Zandonatis ex una et heredes quondam Iacobi Zandonati ex altera pro quarteriis tribus terr'» 1523 mag. 18 - ago. 4
- c. 519-529 «Processus inter Pasqualinum Rigobonum ex una et consortes et Marcum Caponum ex altera» 1523 mag. 18 - giu. 22 con antecedenti da 1467 gen. 19
- c. 535-540 «Pronuntia dotis exigende pro domina Catharina uxore Andre' Bovi» 1523 mag. 27 - lug. 28 con antecedenti da 1500 mar. 12
- c. 545-550 «Processus depositi inter Gasparem Zanonum ex una et Petrum Antonium Botacium ex altera» 1523 mag. 28 - giu. 15
- c. 553-555 «Processus vacc' inter dominum Ludovicum Milanum ex una et Bartholomeum Zamengum ex altera» 1523 giu. 1 - 19

- | | | | |
|-------------|--|-----------------------------|--------------------|
| c. 559-572 | «Processus inter districtuales potestari' Noali ac ser Antonium Busatum de Rubegano» | 1523 giu. 3 - nov. 23 | |
| | | | con antecedenti da |
| c. 575-589v | 1352 mag. 30
«Processus inter dominam Paulam Cornolatam ex una et ser Ioanem Musaragnum ex altera circa contractum factum unius domus intus Novali» | 1523 giu. 3 - 1524 gen. 23 | |
| c. 597-600 | «Processus inter Thomam Maserium ex una et Ioannem Antonium eius fratrem ex altera» | 1523 giu. 8 - 18 | |
| | | | con antecedenti da |
| c. 605-616 | 1520 ott. 18
«Testes examinati ad instantiam domini Nicolai Campagnarii nomine communitatis Noali contra populares» | 1523 giu. 15 - dic. 17 | |
| c. 621-623 | «Processus inter Angelum de Chechis ex una et Melchiorem Cavoduro ex altera» | 1523 giu. 18 - lug. 3 | |
| c. 627-630v | «Processus depositi inter Thomeum Michilinum ex una et Nicolaum Testa sive ser Amadeum Scotto ex altera» | 1523 giu. 18 - lug. 14 | |
| c. 635-637 | «Processus super deposito facto per uxorem ser Petri de Mayo super certis terris venditis per quondam ser Iulianum Zanonum ser Melchiore et ser Menego del Min vel auctoribus eorum» | 1523 giu. 18 - lug. 16 | |
| c. 641-650 | «Processus inter filios quondam Blasii Bruognoli ex una et Menegum ac Angelum Testolini fratres ex altera» | 1523 giu. 18 - 1524 gen. 15 | |
| | | | con antecedenti da |
| c. 655-659 | 1517 giu. 21
«Processus domini Bernardi Morandi et domine Magdalene eius consortis cum ser Zanmaria Manfreato de Plombyno» | 1523 giu. 26 - lug. 16 | |
| c. 663-666v | «Processus inter Angelum Pillatinum et dominam Margaritam Bovam cum eius filio Andrea» | 1523 gen. 3 - ago. 25 | |
| | | | con antecedenti da |
| c. 670-684v | 1520 nov. 5
«Sequentia processus inter dominum Amadeum Scoto et Zanetum de Tuoniis» | 1523 lug. 21 - 1524 dic. 21 | |
| | | | con antecedenti da |
| c. 688-690v | 1508 set. 14
«Processus Guielmini de Briana cum Bortolino Guielmino» | 1523 lug. 28 - 31 | |

- c. 694-709v «Processus inter Blasium Garipellum de Camposanctipetri et dominam Isabetam Musaragnam»
lug. 7
1400 apr. 23
1523 ago. 8 - 1524
con antecedenti da
- c. 724-725 «Processus Cechi de Chechis cum magistro Bernardino pellipario de Bassuano»
1523 ago. 19
- c. 728-732 «Processus inter dominum Bernardum Morandum ex una et Bonaldum de Bonaldis ex altera»
ott. 19
1523 ago. 20 - 1524
- c. 736-737 «Processus inter dominum Alexandrum Philomenum et Nicolaum Ioriatum de Bordugo»
1523 ago. 20 - 27
- c. 740-741 «Littere scripte ad magnificum dominum potestatem Coneglani ad requisitionem magnificorum dominorum nobilium de ca' Memo»
1523 ago. 24 - set. 7
- c. 744-747v «Causa inter Angelum Malonto cum ser Natale Campagnario»
1523 ago. 25 - 1524 ago. 16
- c. 752-758 «Processus inter magnificos dominos nobiles de ca' Memo et ser Menegum Bellinatum de Fossalta»
nov. 26
1478 gen. 29
1523 set. 2 - 1524
con antecedenti da
- c. 766-768v «Testes examinati ad instantiam diversorum, primo ser Ioannis Dominici Constantini de Venetiis et domini Petri Pasqualici olim potestatis Anoali»
1523 set. 6 - 1524 gen. 28
- c. 772-774v «Processus super punto testamenti pronuntiandum conditum per quondam ser Bertolinum»
1523 set. 10 - 26
- c. 778-782v «Processus inter dominum Alvysium Advogarium et illos de Ronchatis»
1523 set. 11 - 15
1485 mar. 4
con antecedenti da
- c. 788-821v «Processus inter Iacobum Savio et fratrem et Paulum et Petrum Girardellum»
1523 set. 15 - 1526 mag. 2
con antecedenti da
- c. 825-829 «Processus inter ser Gasparum Franchum et Petrum Bonaldum»
1523 set. 23 - dic. 11
- c. 831-833 «Processus inter Zanetum Marci Leonis cum magistro Phillipo eius cognato»
1523 set. 23 - ott. 1
- c. 837-840 «Processus inter dominum Ioannem Alvysium Tyreta nobilem Tarvisinum ex una et ser Benetum Merzarium civem Noali ex altera»
1523 ott. 6 - nov. 3

- | | | | |
|---------------|--|-----------------------------|---------------------------------|
| c. 843-868 | «Processus inter Antonium Savio et ser Tonum Bellinatum» | 1523 ott. 19 - 1524 giu. 2 | |
| | | | con antecedenti da 1453 nov. 23 |
| c. 881-886 | «Processus inter dominam Lutiam Marinam ex una et Laurentium Negratum ac Thomeum eius nepotem ex altera» | 1523 ott. 30 - 1524 mag. 12 | |
| c. 895-924v | «Processus inter magistrum Bartholomeum sutorem ex una et populares Anoali ex altera» | | 1523 nov. 13 - 1524 lug. 18 |
| c. 929-931v | «Processus inter magnificum dominum Aloysium Memo ex una et Matheum Chiochonum ex altera» | | 1523 nov. 14 - 23 |
| c. 935-940 | «Causa arbitraria inter magistrum Bordinum murarium ex una et dominum Ioannem Baptistam de Grandis cum eius genero ex altera» | 1523 nov. 18 - 1524 gen. 28 | |
| c. 941-945 | «Causa inter ser Petrum Phegum ex una et dominum Gabrielem Campagnarium ex altera» | 1523 dic. 3 - 22 | |
| c. 951-956 | «Processus super divisione domus domine Cassandr' de Zandonatis et fratrum ac consortum» | | 1523 dic. 8 - 1524 gen. 12 |
| c. 960-963 | «Processus inter magistrum Ioannem marangonum ex una et dominum Bernardum Morandum ex altera» | | 1524 gen. 8 - feb. 5 |
| c. 969-974v | «Liber actorum agitatorum inter Marcum Palatronum ex una et Bartholomeum Palatronum ex altera» | | 1524 gen. 8 - feb. 17 |
| c. 979-983 | «Processus super computis inter ser Matheum Galleganum ex una et Liberalem Potentem ex altera» | 1524 gen. 11 - 23 | |
| c. 987-990v | «Processus inter Bartolum et Varinum fratres de Gordinis ex una et dominum presbiterum Hieronimum de Christophoris ex altera» | 1524 gen. 21 - feb. 5 | con antecedenti da 1486 feb. 2 |
| c. 993-994v | «Quedam capitula Bastiani Palatroni contra Antonium Palatronum» | 1524 gen. 23 | |
| c. 996-1001 | «Processus inter illos de Bonaldis ex una et dominum Franciscum Bonaldum Tarvisinum sive dominum Baptistam de Bordugo ex altera» | 1524 apr. 18 - mag. 28 | con antecedenti da 1427 ago. 23 |
| c. 1008-1015v | «Processus inter dominam Agnetem uxorem Francisci Zachelli de Salzano ex una et Zampetrum de Gregoriis ex altera» | 1524 apr. 12 - 29 | con antecedenti da 1505 mar. 12 |